LEGEND: *italics* = changes and/or additions    *sans serif* = relocated text

(Continued on next page)

no.	Narbonenses	Assisienses	Argentinenses	Mediolanenses	Parisienses	Paduanae	Assisienses <sup>1</sup>	Lugdunenses	no.
3.18b	[nihil]	[nihil]	[nihil]	[nihil]	Turibula, cruces et ampule de argento vel auro amoveantur omnino. Et de cetero calices simplices fiant in opere, et pondus duarum marcarum et dimidie non excedant. Nec plures calices quam altaria habeantur, excepto uno pro conventu.	<i>Item, turibula, cruces, ampulle et quaecumque vasa vel imagines de auro vel argento per obedientiam amoveantur. Et de cetero per eamdem obedientiam nullatenus habeantur, nisi in crucibus vel aliquibus aliis de predictis essent aliqua reliquia venerande, vel nisi essent pixis vel vasculum aliud pro Xristi corpore, ut moris est, reponendo. Et de cetero calices ... conventu. Et ad hoc custodes et guardiani per obedientiam teneantur.</i>	[nihil]		3.18b
3.19	Fratres aurifrigiatos vel sericos pannos non habeant, cingulis et stolis exceptis; nec talibus, aliunde commodatis, utantur. Et ubique inventi fuerint, per visitatores ordinis auferantur.	... non habeant <i>absque licentia et dispensatione ministri et diffinitorum in provinciali capitulo, qui provideant ut excessus in talibus evitetur.</i>			[congruens Narb.]		Postremo, contra appropriatores locorum statuimus quod ministri, cum visitant vel alias quando eis expedire videbitur, de huiusmodi diligenter inquirant, vel inquirent faciant per custodes et, si quos tales invenerint, de suis locis eos expellere teneantur. Dicimus autem appropriatores locorum, quibus si dantur obedientie recedendi, procurant eas per preces secularium revocari, vel qui alios, non de suis seu quos extraneos reputant, subditos vel prelatos, secum nolunt habere vel pacifice substinent (Assis. <sup>1</sup> 3.17).		3.19
3.20	Fratres in locis, habentibus parochiale cimiterium aut baptisterium, non morentur, si eos oporteat mortuos sepelire et pueros bapticare.						[nihil]		3.20
3.21	Si autem fratres in locis, habentibus proprietatem, morari contigerit, nec per se nec per interpositam personam, de illa proprietate se aliquatenus intromittant, nec ex pacto fructus eius recipient.						[nihil]		3.21
3.21a	[nihil]	[nihil]	Inhibemus etiam per obedientiam quod nullus frater inducat aliquam personam ad ordinandum aliquam elemosinam perpetuam, annuatim vel certis temporibus fratibus exhibendam. Et, si aliqua taliter legata fuerit, nullo modo a fratibus in iudicio exigatur.	per obedientiam] om.			[nihil]		3.21a
3.21b	[nihil]	[nihil]	[nihil]	[nihil]	Precipit generalis minister per obedientiam omnibus fratribus conventuum singulorum et locorum aliorum ordinis universi ne consenciant custodibus vel guardianis vel eorum vicariis in pactionibus seu conventionibus, cum clericis faciendis vel aliis quibuscumque personis, sine licencia provincialis ministri, expressa viva voce vel sua littera speciali.		[nihil]		3.21b

LEGEND: *italics* = changes and/or additions   sans serif = relocated text

(Continued on next page)

no.	Narbonenses	Assisienses	Argentinenses	Mediolanenses	Parisienses	Paduanae	Assisienses <sup>1</sup>	Lugdunenses	no.
	[nihil]	[nihil]	[nihil]	[nihil]	Et quicumque contrafecerit ab omni actu legitimo sit suspensus, nec restitu possit absque generalis ministri licentia speciali.				
	[nihil]	[nihil]	[nihil]	[nihil]	Eidem pene custodes et guardiani et eorum vicarii subiaceant, si talia quoquo modo facere attemptabunt.		[nihil]		
	[nihil]	[nihil]	[nihil]	[nihil]	Hanc tamen constitucionem intelligi volumus de pactionibus perpetuis et rebus notabilibus, ne ordo et loca, aliquorum incautela seu levitate, in grave duspendium inducantur.		[nihil]		
3.22	Item, sepultura in locis fratrum stricte servetur, ut nullum admittant, quem absque notabili scandalo potuerint declinare. Et quicumque scienter contrafecerit, duobus diebus tantum in pane et aqua ieiunet.	... stricte servetur, <i>ita quod nullum inducant per se vel per alios ad eligendum alibi sepulturam quam in sepulcris, in quibus patres eorum sepultos fuisse nositur ab antiquo.</i>					[nihil]		3.22
3.22a	[nihil]	Sed et fratres nullum ad sepulturam recipient, nisi salva iustitia illarum ecclesiarum, a quibus mortuorum corpora assumuntur, secundum consuetudinem regionum, nostris privilegiis semper salvis.					[nihil]		3.22a
	[nihil]	Et quicumque scienter contrafecerit, duobus diebus in pane tantum et aqua ieiunet. (3.22)	Et quicumque ... ieiunet.] <i>om.</i>						
3.22b	[nihil]	Item interdicimus etiam fratribus universis ut in iudicio nullo modo ligent pro recuperandis vel etiam obtainendis corporibus defunctorum.					Nec in iudicio litigare au deant pro recuperandis corporibus sine ministri licentia speciali.	[nihil]	3.22b
3.22c	[nihil]	[nihil]	[nihil]	[nihil]	Et tam in huiusmodi sepulturis quam testamentis et aliis caveant fratres pro posse ab omni scandalo clericorum et irreverencia prelatorum.		[nihil]		3.22c
3.22d	[nihil]	[nihil]	[nihil]	[nihil]	[nihil]	Unde precipit generalis minister singulis ministris provincialibus quod subditos suos moneant et efficaciter inducant et oportuna distinctione conpescant ad solventum integre et pacifice quartam, parochialibus sacerdotibus seu clericis debitam, sicut per novam constitutionem se cognoscunt districtius obligatos.	[nihil]	[nihil]	3.22d

LEGEND: *italics* = changes and/or additions    *sans serif* = relocated text

(Continued on next page)

no.	Narbonenses	Assisienses	Argentinenses	Mediolanenses	Parisienses	Paduanae	Assisienses <sup>1</sup>	Lugdunenses	no.
3.22e	[nihil]	[nihil]	[nihil]	[nihil]	<p>Et temporibus generalis interdicti conforment se matricibus ecclesiis, semper tamen cum protestacione quod ex hoc nostris privilegiis et libertatibus preuidicium nullum fiat; exceptis tamen illis festivitatibus, de quibus ordini speciale privilegium est concessum. Et qui in hiis inventi fuerint notabiliter viciosi, per suos ministros graviter puniantur; et nichilominus transgressores generali ministro cum suis notabilibus excessibus nuncientur.</p>	<p>... ecclesias vel <i>principaliori ecclesiae, nisi forte canonici in contemptum episcopi vel in fratrum iniuriam poneant huiusmodi interdictum.</i> Et temporibus generalis interdicti conforment se matricibus ecclesiis iuxta formam novi statui, editi super hoc a sanctissimo patre domino Clemente papa quinto. Et qui....</p>	[nihil]		3.22e
3.23	Item, nec pro fratre aliquo, nec pro loco, animal aliquod ab ordine vel ab aliquo nomine ordinis teneatur, exceptis murilegis et quibusdam avibus pro immunditiis amovendis.				<p>... immundiciis removendis, nisi ex evidenti necessitate cum loco aliquo per ministerium cum consilio provincialis capituli fuerit dispensandum.</p>		[nihil]		3.23
3.24	Item, cum secundum regulam fratres nihil sibi appropriare debeant, ordinamus quod fratres nec per se nec per alium convenient aliquem in iudicio pro re aliqua vel iniuria temporali, ut in omnibus servetur puritas alitissimae paupertatis.						[nihil]		3.24